
Urząd Miejski w Radomiu
https://www.bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/55528,Drugi-przetarg-pisemny-ograniczony-na
-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-niezabudowan.html
27.04.2024, 05:21

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Drugi przetarg pisemny ograniczony na sprzedaż
części nieruchomości niezabudowanej stanowiącej
własność Skarbu Państwa, położonej w Radomiu
przy ul. J. Słowackiego, działka Nr 49/4
Termin składania zgłoszeń do dnia 24.11.2021r.

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o drugim przetargu - ul. Słowackiego działka nr 49)4 pdf, 1.06 MB, 08.10.2021

Regulamin i warunki drugiego przetargu - ul. Słowackiego działka nr 49)4.doc pdf, 2.7 MB,
08.10.2021

Zgłoszenie udziału w drugim przetargu - ul. Słowackiego działka nr 49)4 pdf, 456.03 KB, 08.10.2021

Lista osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w drugim przetargu pisemnym ograniczonym ul.
Słowackiego dz. nr 49)4 pdf, 292.26 KB, 25.11.2021

INFORMACJA O WYNIKU DRUGIEGO PISEMNEGO PRZETARGU - ul. Słowackiego dz. 49/4 pdf,
275.08 KB, 14.12.2021

Metadane

Data publikacji : 08.10.2021
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://www.bip.radom.pl/download/69/96040/Ogloszenieodrugimprzetargu-ulSlowackiegodzialkanr494.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/96040/Ogloszenieodrugimprzetargu-ulSlowackiegodzialkanr494.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/96041/Regulaminiwarunkidrugiegoprzetargu-ulSlowackiegodzialkanr494doc.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/96041/Regulaminiwarunkidrugiegoprzetargu-ulSlowackiegodzialkanr494doc.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/96041/Regulaminiwarunkidrugiegoprzetargu-ulSlowackiegodzialkanr494doc.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/96042/Zgloszenieudzialuwdrugimprzetargu-ulSlowackiegodzialkanr494.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/96042/Zgloszenieudzialuwdrugimprzetargu-ulSlowackiegodzialkanr494.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/97048/ListaosobzakwalifikowanychdouczestnictwawdrugimprzetargupisemnymograniczonymulSl.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/97048/ListaosobzakwalifikowanychdouczestnictwawdrugimprzetargupisemnymograniczonymulSl.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/97048/ListaosobzakwalifikowanychdouczestnictwawdrugimprzetargupisemnymograniczonymulSl.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/97551/INFORMACJAowynikuprzetargu494.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/97551/INFORMACJAowynikuprzetargu494.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/97551/INFORMACJAowynikuprzetargu494.pdf
https://www.bip.radom.pl/ra/changelog/55528,dok.html


Renata Mikulska Wydział Nieruchomości Skarbu Państwa

Osoba udostępniająca informację:
Bożena Wolańska Wydział Nieruchomości Skarbu Państwa

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://www.bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/13486,INFORMACJA-o-wyniku-ograniczonego-przetargu-ofertowego-na-sprzedaz-udzialu-Gminy.html
https://www.bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/13486,INFORMACJA-o-wyniku-ograniczonego-przetargu-ofertowego-na-sprzedaz-udzialu-Gminy.html
https://www.bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/62977,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabud.html
https://www.bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/62977,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabud.html

